
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про визнання повноважень депутата      
Миколаївської обласної ради сьомого  
скликання замість того, який вибув 

 Дев'ятнадцята сесія 
                                сьомого скликання 

 
 
 

Заслухавши інформацію голови Миколаївської обласної виборчої комісії 
Пономаренко І.М. про визнання повноважень депутата обласної ради, 
відповідно до частини першої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", беручи до уваги рішення обласної ради від        
29 березня 2018 року № 2 "Про дострокове припинення повноважень депутата 
обласної ради сьомого скликання" та постанову Миколаївської обласної 
виборчої комісії від 15 лютого 2018 року № 115, обласна рада 

  
 
ВИРІШИЛА: 

 
  
1. Інформацію голови Миколаївської обласної виборчої комісії 

Пономаренко Ірини Миколаївни взяти до відома. 
  
2. Вважати визнаними повноваження депутата Миколаївської обласної 

ради сьомого скликання Поточняка Володимира Степановича, обраного від 
Миколаївської обласної організації політичної партії "Наш край". 
  
 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                       В.В.Москаленко 


